Директору ГБП ОУ «Торжокский педагогический колледж им. Ф.В. Бадюлина» Н.С. Дроздовой от

	Фамилия__________________________________
Имя______________________________________
Отчество__________________________________
Дата рождения_____________________________
Место рождения___________________________
	Гражданство_______________________________
Паспорт: серия ___________№________________
кем выдан_________________________________
__________________________________________
______________________ когда_______________

Адрес места жительства (по паспорту) _____________________________________________________
                                                                 (индекс, область, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)
______________________________________________________________________________________
Фактический адрес проживания __________________________________________________________
(индекс, область, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)
_______________________________________________________________________________________
Личный моб.номер:_____________________ адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить меня в ГБП ОУ «Торжокский педагогический колледж им. Ф.В. Бадюлина» на ЗАОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ по специальности:

44.02.01 «Дошкольное образование»              44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
44.02.03 «Педагогика дополнительного образования»         49.02.01 «Физическая культура»

Документ об образовании_____________________образование__________________________________
                                                (диплом/аттестат/свидетельство)           (среднее общее/начальное профессиональное/высшее)
наименование учебного заведения, в котором обучались______________________________________
_____________________________________________________________год окончания_____________

Иностранный язык, который изучали в школе      английский      немецкий      другой ______________
(как указано в документе об образовании)
Место работы, занимаемая должность______________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Семейное положение в момент заполнения заявления________________________________________
            (замужем/не замужем, женат/холост)
В общежитии         нуждаюсь        не нуждаюсь

Принадлежность к социальной категории (при наличии):
                 дети-сироты
                 дети, оставшиеся без попечения родителей
                  лица из числа-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
                 лица с ОВЗ (инвалидностью)

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний и обучении (для лиц с ОВЗ или инвалидностью)      имею       не имею

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта: серия:___________номер:_______________кем выдан__________________________
____________________________________________________________________когда________________

2. Документ об образовании: вид______________________документ _________________(оригинал/копия)
                                                      (диплом/аттестат/свидетельство)
серия____________________________номер__________________________________________________
3. Копия СНИЛС №
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Дата заполнения заявления «_______» ___________________ 20____ год

Подпись________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности; со свидетельством о государственной аккредитации по каждой специальности и профессии, дающим право на выдачу документа государственного образца о среднем профессиональном образовании; с образовательными программами, реализуемыми колледжем; Уставом колледжа; Правилами внутреннего распорядка; Правилами приема на обучение и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)
Подпись _____________ Дата _________________
Даю согласие на обработку персональных данных
Подпись _____________ Дата _________________
Среднее профессиональное образование по ____________________________ получаю впервые
(профессии / специальности)

Подпись _____________ Дата _________________
Ознакомлен с датой предоставления оригинала об образовании
Подпись _____________ Дата _________________

[bookmark: _GoBack]

Документы принял
Подпись _____________ Дата ________________